conjirmaL

niml lllem. slor. dli Monza. 11 tll pag. ay et visa llL m g.

lix apographo sana xl/lll in Arch canonicorum

a johannis Modoetiae ut

Poiio

noverit igitur omnium fidelium nostrorum preseu.

tium scilicet et futurorum industria. quia quoddam

auctoritatis preceptum gloriosi imperatoris liludovici

nepotis nostri. . . . . ae ostensmn esta in qno.....er

supranominatus gloriosus princeps quo. . . . nam suo

rum rogatu pro remedio animarum parentum suorum

. . . . . . . elemosina facienda quandam cortemj quae

dicitur Leucadesj cum omnibus circumquaque aspi

cientibus ad supplementum stipendiarum. . . . . ...in

monasterio Modicia sancto johanni baptista cano

nicae famulantibus ad proprietatem contulerit bos

quoque rogata liingurdae dilectae conjugis nostrae

atque Liutwardi episcopi hoc idem donativumau

ctoritatis nostrae concessas firmavimusa et jussimus

inde fieri hoc nostrae auctoritatis preceptums per

quod decernimus atque jubemusg ut sicuti beatae

memoriae nepotis atque antecessoris nostri l-lludowici

gloriosi imperatoris largitate concessum esta firmum

et stabile permaneat nostra firmissima auctoritate

roboratum absque ulla diminutione stipendium de

predictis canonich quod haberc antea visi fuerunt

nullusque habeat potestatem aliquid inde auferendij

quod nostra munificentia supradictis fratribus constat

esse delegatum. Si quis autem hanc nostram jussio

nem infrangere temptaverity x libras auri optimi

componatj medietatem palatio nostro et medietatem

supradictis fratribus fit ut firmum et stabile maneat

hoc idem preceptumy propria manu fimiavimus et

anulo nostro jussimus sigillarL

Signum i- domni karoli serenissimi imperatoris

augusti

lnquirinus notarius ad vicem Liutwardi arcbican

cellarii recognovit

nata m kalendas januarii anno incarnationis llo

mini occcuxxni indictione xv. anno vero imperii

domni liaroli primo.

Actum Mediolanium civitatem in Pei nomine fe

liciter. Amen.

m nelllarchivio di Monza non osiste di questa diploma ehem

copia fatta nel secolo scorso. la quale concorda perfettamenlocon

quello slampato dal lrniSil ed ha gli stessi errori La nprodnco

tal quale
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cccvln- a et futurorum coniperiat industria s quia venientibus

enim - - nobis liavennam ad colloquium spiritalis patris nostri

Ann- agii incerta mensa domni iohannisi videlicet summi romani pontificis

wm i i et universalis papep pervenit ad nostram notitiam

episcop-wg festamentum quihtioms de Summa. maxime venerabilium episcoporum et pro

sllohg . M ismrl r l us u- clamntio de plurimis srln illatis superstitionibus et

cnum. em . . . i . . . . . . .

- Pona mprstis oppressrombus a seculari et publica potestatey

ita ut contempto timore nei . et abjectis a prede

tusym 1- ln nomine sanctae et individuae lrinitatis ngo cesseribus nostris interdictisj per plebes ct ecclesias

quum Suilitionus de loco Summa iudicos ut ecclesra quam seu ecclestastica predia et domos placita teneant.

eum eclo noviter aedificavi super meam proprietatem in

honore sanctae Pidei in ipso loco Summal ubi dicitur

ltrecalloy una cum castro et turre et solariis et salis

lium . .
d m et cassinay cum arels earum seu curte. cum omnibus

tu . . . . .. .minim aliis rebus in ipso loco Summa vel in alns locis

sn . . . . . . .mpentft rejacentibusp cum piscaria una m licmo ad Pedri

tunest
imi naml quis iudicatis habeo vel quis iudicaverop pre

mepsqiih dietae ecclesiae sanctae Pideb sicut legitur in curtis

mitia iudicati ineiy praesenti die ipsa ecclesia cum prae

qmmm notatis omnibus rebus deveniat in potestate et rev

imcmil gimine seu ordinationc monasterii sancti Simpliciani

ilpendm fundati foris prope civitatem Mediolaniy ita ut duo

iohmllii monachi habitent in ipsa ecclesia i et de ipsis rebus

letalunun vivant cottidie pro remedio animae meae lit hoc

immiti iudico. ut nullus archiepiscopus vel abbas aut ulla

icidemia persona non habeat potestatem de ipsis rebus in

nmatmi vasionem facere. et si fieritq irrita sit et res aliena .

uiuiis im et in parentum meorum permaneat potestatej quam

emmytttii diu ipsa invasio destructa fuerit Plt qui hanc ordi

ressorismii nationem fregeritp anathema sita et cum iuda tradi

conceuua tore damnatus sit.

iirmissinr

mtione ccclx

bere ntu ris .-.

aliquam Ann. SSSL ts februariL

adictisiua mt

m hmnim Praeceptum lfaroli crassi pro ecclesia Sergomati et

l uma ziccnnul Ser. lfpiacop. cremata . pag. 1l. i

amantii lix a a ra ho a ud lli p ccredam

immisit pg p p p . P1n.tzzi.

in minutat

i in nomine sancte et individue lrinitatis karolus

arenissutq divina favente clementia imperator augustus Si pe

titionibus sacerdotum justis et rationabilibus annui

nLiumjr musl et necessitudines injustas sublevamusa id nobis

procul dubio ad eternam beatitudinem capescendam

lumma pertinere confidimus. quia decet imperiale fastigium

t monti sllli subditas partes oppressas pravitate abjecta eri

i gendo. et ad proprium neo favente statum redin

nm nm tegmndo perducere. quapropter omnium fidelium